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 DŮM KULTURY – Nádražní 846 
Provozní doba pokladny: PO – PÁ:  7:00 - 11:30 a 12:15 - 15:30 

tel.: 383 809 200, info@dkmilevsko.cz 
 

3. 4.   úterý   19.00 – 21.00  taneční sál 

COUNTRY TANEČNÍ PRO DOSPĚLÉ 
5. 4.   čtvrtek   09.00   výuková učebna vstupné: 10,- Kč 

VELIKONOČNÍ DÍLNA PRO DĚTI 
Přineste s sebou: 3 vyfouklá vajíčka 

5. 4.   čtvrtek   18.00   loutkový sál  vstupné: 25,- Kč 

TOULKY ZA POZNÁNÍM  
Z Čech až na konec světa s podtitulem Svatojakubskou cestou na mys Finisterre 
Cestovatel František Šesták z Blatné nás seznámí s cestou po stopách mírového poselstva krále Jiřího 
z Poděbrad po zemích západní Evropy v r. 1465 až na tehdy uznávaný konec světa – na mys Finisterre. 
Posluchačům přiblíží atmosféru Svatojakubské poutní cesty ke hrobu svatého Jakuba ve španělském městě 
Santiago de Compostela. S kolegou Hejtmánkem navštívili 10 západoevropských zemí až do Španělska a 
Portugalska. Trasu 6.087 km projeli na kolech za 68 dní.  
Možnost zakoupení knihy o této cestě a další z cestopisů „Na kole napříč Amerikou – 29 dnů po ROUTE 66“. 

10. 4.   úterý   16.00   velký sál   vstupné: 50,- Kč 

POHÁDKA - ZAJÍČKU A SLEPIČKO, ČÍPAK JE TO VAJÍČKO? 
Velikonoční pohádka pro děti v podání oblíbeného Divadélka KOS z Českých Budějovic.  
To byste nevěřili, kolik má taková slepička na jaře práce. On Velikonoční zajíček vlastně 
taky. Co se ale stane, když se ti dva potkají a začnou se hádat o jedno vajíčko? Slepička jej 
sice snesla, ale zajíček jej krásně pomaloval a ona mu ho teď nechce dát. A to jí řekl i 
koledu. Ještě, že se na to všechno dívá sluníčko… 

11. 4.   středa   14.00 – 17.00  učebna č. 2  

ZDRAVOTNÍ POJIŠŤOVNA MINISTERSTVA VNITRA ČR 
Mobilní pracoviště zdravotní pojišťovny. 

11. 4.   středa   16.00   velký sál 

ČLENSKÁ SCHŮZE ZÁKAZNICKÉHO KLUBU S.D. JEDNOTA V MILEVSKU 
Pořádá: Výbor místního Zákaznického klubu s.d. Jednota v Milevsku.  

12. 4.   čtvrtek   19.00   velký sál  vstupné: 210,- Kč 

NOVÝ TERMÍN - VŠECHNOPARTIČKA – KAREL ŠÍP & JOSEF NÁHLOVSKÝ 
Bavič Karel Šíp a herec, spisovatel a komik Josef Alois Náhlovský jsou dvě hlavní tváře pořadu Všechnopartička. 
Zběhlý Krušnohorec Josef Alois Náhlovský odpoví na zvídavé otázky svého kolegy. Proberou širokou škálu jeho 
chorob a neduhů, zavzpomínají na společné cesty do zahraničí a neopomenou ani roli Čochtana v slavné 
muzikálové komedii Divotvorný hrnec. Improvizovaný pořad vychází z principů pořadu Všechnopárty, jde o 
improvizaci Karla Šípa a jeho hostů na předem dané téma, i když v tomto případě vždy pouze s jedním hostem. 
Je dán pokaždé prostor i dotazům diváků.  
Zakoupené vstupenky na předchozí termín zůstávají v platnosti.  
Poslední volné vstupenky je možné zakoupit v kanceláři DK Milevsko, tel. 383 809 200. 
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15. 4.   neděle   17.00   velký sál  vstupné: 50,- Kč 

TANEČNÍ PODVEČERY – APRÍLOVÉ SETKÁNÍ 
Seniorské taneční podvečery. K tanci a poslechu hraje kapela Písecká čtyřka Josefa Nováka. 
Pořádají: Dům kultury a Sociální služby Města Milevska. 
Rezervace a prodej vstupenek v kanceláři DK Milevsko, tel. 383 809 200. 

18. 4.   středa   18.00   loutkový sál 

UNIVERZITA TŘETÍHO VĚKU 
19. 4.   čtvrtek   13.00 – 16.00  velký sál 

SVAZ ZDRAVOTNĚ POSTIŽENÝCH – VALNÁ HROMADA 
19. 4.   čtvrtek   16.00 – 17.45  hudební sál 

COUNTRY TANEČNÍ PRO DOSPĚLÉ 
19. 4.  čtvrtek   17.30   výuková učebna vstupné: 150,- Kč 

KURZ – VÝROBA OBRÁZKU  
Malování na plátno za pomocí decoupage a dekoračních past. Lektorka: Laďka Bečková 

20. 4.   pátek   19.00   velký sál  vstupné: 80,-; 100,- a 120,- Kč 

ROCKSTAGE – HUDEBNÍ FESTIVAL 
Vystoupí: DYMYTRY, ESCAPE 2 THE JUNGLE, HAND 
GRENADE, MY SKY, PROCRASTINATION 
Vstup: 80,- Kč předprodej, 100,- Kč na místě do 21.00 hodin, 
120,- Kč na místě po 21.00 hod. 
Více informací na www.rockstage.cz 

21. 4.   sobota   19.00   velký sál  vstupné: 50,- a 25,- Kč 

DIVADELNÍ PŘEDSTAVENÍ – NAŠI FURIANTI 
Spolek divadelních ochotníků Petrovice uvádí u příležitosti 150. výročí založení spolku divadelní hru Ladislava 
Stroupežnického – obraz života v české vesnici o čtyřech jednáních v režii Ivany Talaváňové a Jaroslava Klouda. 
Předprodej vstupenek v kanceláři DK Milevsko, tel. 383 809 200. Členové Senior klubu ZVVZ po předložení 
průkazky vstupné: 25,- Kč. 

23. – 28. 4. pondělí až sobota    malý sál 

VÝSTAVA K 40. VÝROČÍ ZALOŽENÍ MILEVSKÉHO DĚTSKÉHO SBORU 
Bližší informace na plakátech a www.dkmilevsko.cz a www.milevskem.cz.  

24. 4.  úterý      výuková učebna vstupné: 50,- Kč 

DISKUSNĚ VZDĚLÁVACÍ VEČER – ŠETRNÁ DOMÁCNOST 
Přednáší: Mgr. Adéla Chadimová ze společnosti pro ekologické informace a aktivity ROSA 

25. 4.   středa   19.30   velký sál  vstupné: 210,- Kč 

IVAN MLÁDEK & BANJO BAND 
Ivan Mládek & Banjo Band v hudebně zábavném pořadu s 
legendárními hity. Trampské, vodácké, kavárenské, politické a jiné 
povalečské písně, scénky aj. Ivan Mládek, Zdeněk Kalhous, Jan 
Mrázek, Vítězslav Marek, Milan Pitkin, Lenka Plačková, "Kalamity 
Jane" Lenka Šindelářová a popř. další.  Více než pět set písniček, osm 
humoristických knih, scénáře na více než sto celovečerních TV pořadů 
a nespočet humoristických monologů a skečů poskytují Banjo Bandu 
nevyčerpatelné autorské zázemí. S mnoha Mládkovými písničkami, TV 
klipy a scénkami je spojena řada výrazných osobností a komiků, 
kterým Mládek poskytuje ve svých projektech od počátku existence Banjo Bandu prostor. 

http://www.dkmilevsko.cz/
http://www.milevskem.cz/
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27. 4.   pátek   18.00   velký sál   

36. VÝMĚNNÝ KONCERT – MDS MILEVSKO 
Host: Sušický dětský sbor 
Bližší informace na plakátech a www.dkmilevsko.cz a www.milevskem.cz.  

28. 4.   sobota   18.00   velký sál 

SPOLEČNÝ KONCERT SOUČASNÝCH A BÝVALÝCH ČLENŮ MILEVSKÉHO DĚTSKÉHO SBORU 
Bližší informace na plakátech a www.dkmilevsko.cz a www.milevskem.cz. 

28. 4.   sobota   07.00 – 10.00   

POCHOD Z ONOHO SVĚTA NA ONEN SVĚT 
Start tradičního turistického pochodu KČT Milevsko.  

30. 4.   pondělí  

TRADIČNÍ PÁLENÍ ČARODĚJNIC 
Bližší informace na plakátech a www.dkmilevsko.cz, www.milevskem.cz. 

 
 
 

PŘIPRAVUJEME NA KVĚTEN: 
Populární pražská travesti skupina HANKY PANKY uvádí nový program: 

ČTVERO ROČNÍCH OBDOBÍ! 
4. 5. 2012 od 19.30 hodin • velký sál DK Milevsko • vstupné: 210 a 160 Kč 

Se svým zbrusu novým zábavným pořadem míří do našeho města 
nejúspěšnější česká travesti skupina, jejíž pořady se těší stále větší oblibě. 
Během jediného večera nabitého známými melodiemi tentokrát stihneme 
prožít hned čtvero ročních období, přesně tak se totiž jmenuje nová show, ve 
které se můžete těšit na známou čtveřici Dolores, Stefany, Sofii a Alexe, v 
jejichž podání uvidíte řadu nestárnoucích zpěvaček a zpěváků. V civilním 
životě Lukáš, Martin, Libor a Aleš se téměř denně promění na prknech 
kulturních domů a divadel po celé republice v krásné ženy, jejichž večerní 
róby, líčení a pohyby jim závidí nejedna divačka z publika. Jaro, léto, podzim i 
zima.... jenom se skupinou HANKY PANKY zvládnete proletět celým 
kalendářním rokem během dvou hodin a zapomenout na všechny starosti. 
Těšit se na Vás budou coby Marie Rottrová, Lucie Vondráčková, Jiří Bartoška, 
Pink, Maxim Turbulenc, Madonna a řada dalších. Nenechte si ujít show, která 
se těší oblibě v řadě vyprodaných divadel a kulturních domů po celé České i 
Slovenské republice.  
Rezervace vstupenek od 2. dubna od 7.00 hodin na www.milevskem.cz.  
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GALERIE M – nám. E. Beneše 1 
Otevírací doba: ÚT a ČT 9:00 – 17:00; ST a PÁ 9:00 – 16:00 (polední přestávka 11:30 – 12:30),  

tel.: 382 522 082 

2. 4.   pondělí  17.00 

VERNISÁŽ VÝSTAVY FANTAZIJNÍ SVĚTY 
Výstava obrazů Jany Školaudyové tvořená s Powertexem a technikou zvanou enkaustika. 

od 3. do 27. 4.          vstupné: 10,- Kč 

VÝSTAVA FANTAZIJNÍ SVĚTY 
Výstava obrazů Jany Školaudyové tvořená s Powertexem a technikou zvanou enkaustika. 

5. 4.   čtvrtek   19.30      vstupné: 200,- Kč  

MARK GEARY V MILEVSKU 
Hudební sklepy po dvou letech navštíví jeden z nejvýraznějších irsko-amerických 
písničkářů dneška, inspirovaný folkovou tradicí Boba Dylana a Leonarda Cohena MARK 
GEARY. Koncert v rámci miniturné k novému CD Songs about love, Songs about leaving. 
Rezervace a prodej vstupenek v kanceláři DK Milevsko, tel. 383 809 200 nebo v Galerii M, tel. 382 522 082. 

12. 4.   středa   17.00      vstupné: předprodej 100,- Kč, 

PĚVECKÝ KONCERT              na místě 130,- Kč  
TOMÁŠ SUP DiS. S KLAVÍRNÍM DOPROVODEM LENKY EBELOVÉ 
V programu zazní písně a operní árie z děl A. Dvořáka, B. Smetany, G. Cacciniho a dalších.  
Tomáš Sup je absolventem ZUŠ Písek, konzervatoře v Českých Budějovicích v hlasovém oboru tenor, žák prof. 
Magdalény Hajóssyové - vedoucí pěvecké katedry Akademie Múzických umění v Praze, vynikající světové 
operní pěvkyně, sólistky mnoha významných zahraničních scén. Tomáš Sup je laureátem několika pěveckých 
soutěží, českých i mezinárodních, kde dosáhl stupňů vítězů, je členem souboru Státní opery Praha. Za 
klavírního doprovodu koncertuje po vlastech českých. V současné době studuje hl. tenorovou roli v opeře 
Romeo a Julie.  Lenka Ebenová absolvovala Konzervatoř v Českých Budějovicích, již během studií se začala 
věnovat komorní hře a díky svému zájmu o starou hudbu také hře na cembalo. Po ukončení konzervatoře 
absolvovala bakalářské studium obor nonverbální a komediální divadlo na pražské Hudební fakultě a 
magisterské studium obor dramatická výchova na Divadelní fakultě Akademie múzických umění v Praze. 

13. 4.   pátek   19.30      vstupné: 100,- Kč 

HUDEBNÍ SKLEPY – CIRKUS PONORKA 
Jedinečný, jednočlenný ,,orchestr‘‘ Circus Ponorka. Honza Ponocný v originálním 
nu-folk ,,one-man-show‘‘. Když půjdete na koncert projektu Circus Ponorka, asi 
budete na první pohled šokováni. Na podium přijde jediný člověk s akustickou 
kytarou a začnou se dít věci. Během chvilky za pomoci elektronických ,,mašinek‘‘ 
a dvou mikrofonů poskládá zvuk celé kapely, ve které nechybějí bicí, basa, několik 
kytarových partů a dokonce pěvecký sbor. Tím člověkem je Honza Ponocný, 
muzikant s bezmála dvacetiletou profesionální zkušeností, který se pokusil zkusit 
to jinak a stal se tak jednou z nejzajímavějších hudebních událostí poslední doby. Je neuvěřitelné, jak může 
jednočlenná kapela znít. Honza Ponocný se jako kytarista podílel na více než 50-ti CD, produkoval několik 
platinových CD pro firmu Universal, má za sebou spolupráci s řadou špičkových hudebníků např. Steve Walsh , 
Jean Couture , John Riley , Ivan Kral a další. 
Rezervace a prodej vstupenek v kanceláři DK Milevsko, tel. 383 809 200 nebo v Galerii M, tel. 382 522 082. 

19. 4.   čtvrtek   17.00      vstupné: dobrovolné 

JARNÍ FLÉTNOVÝ KONCERT ZAČÍNAJÍCÍCH FLÉTNISTŮ GABRIELY MOLOVÉ 
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KINO BIOS eM – ul. 5. května 117 
Provozní doba pokladny: 30 minut před začátkem představení.  

Předprodej vstupenek je týden předem, rezervované vstupenky musí být vyzvednuty nejpozději 15 min. před začátkem představení, 
poté jsou bez náhrady vráceny zpět do prodeje. Na všechna večerní představení vstup pouze pro osoby starší 15ti let.  

tel.: 382 521 216, kino@dkmilevsko.cz 

neděle 1., pondělí 2.    20.00       99 min. 

MŮJ TÝDEN S MARILYN 
USA - Intimní pohled na hollywoodskou ikonu a natáčení snímku Princ a tanečnice. 

vstupné: 80,- Kč 

úterý 3., středa 4.    20.00      65 min. 

PŘÍLIŠ MLADÁ NOC 
ČR – Slovinsko - Dva dvanáctiletí kluci náhodně stráví Silvestra v cizím bytě s dvěma dívkami a dvěma muži, a 
doma je shánějí a pravděpodobně i policie. 

do 15 let nepřístupný, vstupné: 75,- Kč 

čtvrtek 5., pátek 6.    20.00      

HNĚV TITÁNŮ        3D 

USA - Deset let po porážce Krakena začíná boj mezi Bohy a Titány. 
vstupné: 130,- Kč 

sobota 7., neděle 8.    17.30 a 20.00                                                                        

PRCI, PRCI, PRCIČKY: ŠKOLNÍ SRAZ 
USA - Stará partička se sešla na třídním srazu a začala rekapitulovat.                  

do 15 let nepřístupný, vstupné: 90,- Kč 

pondělí 9., úterý 10.    17.30 a 20.00     104 min. 

OKRESNÍ PŘEBOR - POSLEDNÍ ZÁPAS PEPÍKA HNÁTKA 
ČR - V tomto filmu je konečně představen populární trenér Pepík Hnátek. 

do 12 let nepřístupný, vstupné: 100,- Kč  

středa 11.     17.30      94 min. 

LORAX           3D 

USA - Animovaná fantazie - Co je to za svět, ve kterém už není kousek živé přírody? 
vstupné: 130,- Kč 

čtvrtek 12., pátek 13.    20.00      109 min. 

MÁME PAPEŽE 
Itálie – Francie - Humorný příběh - Proč je do Vatikánu povolán psychiatr a proč se nový papež nechce ujmout 
funkce. Hlavní role: Michel Piccoli. 

do 12 let nepřístupný, vstupné: 80,- Kč 

sobota 14., neděle 15.   20.00      102 min. 

ZATÍM CO SPÍŠ 
Španělsko - Hororový thriller o zvláštním vrátném jednoho činžáku v Barceloně. 

do 15 let nepřístupný, vstupné: 80,- Kč 

pondělí 16., úterý 17.   20.00      109 min. 

VRÁSKY Z LÁSKY 
ČR – Režisér Jiří Strach nejprve přemluvil Jiřinu Bohdalovou a Radoslava Brzobohatého, aby se po 40ti letech 
vrátili před kameru, až potom se psal příběh. 

vstupné: 110,- Kč 
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středa 18., čtvrtek 19.   20.00      117 min. 

MEZI VLKY 
Kanada – USA - Dech beroucí drama o boji skupiny ropných vrtařů v mrazivých horách Aljašky. 

vstupné: 80,- Kč 

pátek 20., sobota 21.    17.30      194 min. 

TITANIK          3D 

USA - Nově upravený film z roku 1997 pro produkci ve 3D. 
vstupné: 130,- Kč 

neděle 22., pondělí 23.   17.30  

SNĚHURKA - ZRCADLO  
USA - Fantastická komedie o lásce, žárlivosti a zradě. Zlá královna - Julia Roberts. 

vstupné: 100,- Kč 

úterý 24., středa 25.    20.00      102 min. 

MERUŇKOVÝ OSTROV 
Slovensko - Kolik mužů může skutečně milovat jedna žena? 

vstupné: 80,- Kč 

čtvrtek 26., pátek 27.    20.00       111 min. 

HAVRAN 
Španělsko – USA - Při pátrání po pachateli brutálních vražd dvou žen se zločin nápadně podobá smyšleným 
vraždám podle povídky A. E. Poa. 

do 15 let nepřístupný, vstupné: 90,- Kč 

sobota 28., neděle 29.   20.00       90 min. 

MŮJ VYSVLEČENEJ DENÍK 
ČR – Láska škodí i prospívá - milostné průšvihy jsou stejné v 17ti jako ve 27. 

do 12let nepřístupný, vstupné: 100,- Kč 

Předpoklad na květen: Bitevní loď, Koupili jsme ZOO, Projekt X, Cold Light of Day, Knoflíková válka, Vrtěti 
ženou, Temné síly, Diktátor, Piráti, Líbáš jako ďábel, Jeníček a Mařenka: Lovci, Muži v černém 3, Víla.  
 
 
 
 
 
 
   
 
 
 
 
 
  
 
 
 
 


